
О внесении изменений в состав технического комитета 

по стандартизации «Упаковка», утвержденный приказом Федерального 

агентства по техническому регулированию и метрологии  

от 1 июля 2024 г. № 1582 

 

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона 

от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», 

частью 5.4.4 подпункта 5.4 пункта 5 Положения о Федеральном агентстве 

по техническому регулированию и метрологии, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 17 июня 2004 г. № 294 

«О Федеральном агентстве по техническому регулированию и метрологии», 

а также в целях актуализации состава технического комитета по стандартизации 

«Упаковка» п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в состав технического комитета по стандартизации «Упаковка», 

утвержденный приказом Федерального агентства по техническому 

регулированию и метрологии от 1 июля 2024 г. № 1582 «Об организации 

деятельности технического комитета по стандартизации «Упаковка» изменение 

дополнив пунктом 16 в следующей редакции: 

« 

16 Общество с ограниченной 

ответственностью «СИБУР 

ПОЛИЛАБ» 

(ООО «СИБУР ПОЛИЛАБ») 

121205, г. Москва, территория 

Инновационного Центра Сколково, 

Большой Бульвар, д. 2 

Тел.: 8 (495) 280-72-84, доб. 1305 

Электронная почта: polylab@sibur.ru, 

singinpav@sibur.ru 

». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                                             А.П.Шалаев 


